

ONEIDE LUIS SCHOFFEN INFORMATICA ME

AV. XV DE NOVEMBRO, 487
CENTRO

RIO BONITO DO IGUAÇU PR



TEL/FAX: (42) 3653-1293
CEP: 85340-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.000.554
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 of 1



CHAVE DE ACESSO

4113 0402 2674 8600 0154 5500 1000 0005 5410 5890 0019

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141130055217362 - 2013-04-19T10:03:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9014870730

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

02.267.486/0001-54

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RBI		CNPJ/CPF 95.587.705/0001-63	DATA DA EMISSÃO 19/04/2013
ENDEREÇO RUA EDUARDO DRABECKI, 247		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.340-000
MUNICÍPIO RIO BONITO DO IGUAÇU	FONE/FAX 4236531101	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/04/2013
			HORA DE SAÍDA 09:53:00

FATURA/DUPLICATA

Número	Data Vcto.	Valor
0005540C	18/05/2013	2.377,20

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.377,20
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 2.377,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL BRASPRESS TRANS. URGENTES LTDA	FRETE POR CONTA 1-Dest/Rem	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO AEV4803	UF PR	CNPJ/CPF 48.740.351/0036-95
ENDEREÇO AV COLOMBO, 3184B	MUNICÍPIO MARINGÁ	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9031933797		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
1351/1	TONER HP LASERJET 128 PRETO	01011010	0103	5405	UN	2,0000	226,00000	452,00					
2428/1	TONER HP CE505A 5A PRETO	01011090	0103	5102	UN	1,0000	238,00000	238,00					
887/1	TONER LASER SAMSUNG SCX-4300 MLT-D1095	96034010	0103	5102	UN	1,0000	238,00000	238,00					
826/1	CARTUCHO ORIGINAL HP 96	01011090	0103	5102	UN	2,0000	96,20000	192,40					
1387/1	CARTUCHO ORIGINAL HP 96 TWIN PACK (2X21ML)	84439923	0103	5102	UN	1,0000	192,60000	192,60					
831/1	CARTUCHO ORIGINAL HP 97	84439923	0103	5102	UN	4,0000	98,80000	395,20					
1352/1	TONER HP LASERJET 128A AMARELO	01011010	0103	5405	UN	1,0000	223,00000	223,00					
1354/1	TONER HP LASERJET 128A AZUL	01011010	0103	5102	UN	1,0000	223,00000	223,00					
1353/1	TONER HP LASERJET 128A MAGENTA	01011010	0103	5405	UN	1,0000	223,00000	223,00					

Declaro que recebi as mercadorias e/ou serviços constantes na presente Nota Fiscal.

Em 18 / 04 / 2013

NOME: Wilton Rodrigues da Silva

FUNÇÃO: Presidente

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS R\$ 787.200,10	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN R\$ 787.200,10	VALOR DO ISSQN
---------------------	--	--	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------